
  Невская Футбольная Лига
  Протокол матча   NFL 8х8 2025 / NFL Юго-Западный Дивизион

  Дата и время проведения   19 июня 2025 19:30   Место проведения   Ветеранов 57

  Кировец Надежда   FC United

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Халид
Ардашев Николай
Бородин .
Бочаров Никита
Воронин Владимир
Ганжа Евгений
Дегтярев Павел
Лаврененко Степан
Матвеев Александр
Митин Евгений
Рзагулиев Эльнур
Смирнов Вячеслав
Субаев Ренат
Фатеев Кирилл
Чупров Николай

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Коротков Дмитрий
14 Курчанов Артём
7 Лукин Артём

13 Мамин Кирилл
88 Погосян Георгий
3 Светличкин Алексей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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